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I. TYTUŁ SPRAWY   
 

WYDAWANIE / PRZEDŁUŻANIE ZEZWOLEŃ NA KIEROWANIE POJAZDEM 
UPRZYWILEJOWANYM LUB POJAZDEM PRZEWOŻĄCYM WARTOŚCI 

PIENIĘŻNE 
 

  

II. PODSTAWA  PRAWNA   
 

 Ustawa z dnia 5 stycznia 2011r. o kierujących pojazdami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1212 
ze zm.) 

 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 20 czerwca 2018r w sprawie 
ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i 
Gospodarki Morskiej w sprawie kursów dla kierowców pojazdów uprzywilejowanych 
i pojazdów przewożących wartości pieniężne.  
 

  

III. GDZIE ZAŁATWIĆ SPRAWĘ   
 
Wnioski należy składać w Wydziale Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego  
w Ciechanowie  ul. 17 Stycznia 7, parter, pokój nr 18  
Załatwiający sprawę: Anna Zawada – inspektor, Danuta Skibicka – inspektor, Iwona 
Gołębiewska –  starszy inspektor  tel. 729 055 902 
 

IV. CZAS ZAŁATWIENIA SPRAWY   
Zezwolenie wydawane jest w ciągu 30 dni od daty złożenia wniosku i wymaganych 
dokumentów. 

  

V.  WYMAGANE DOKUMENTY   
 
Do wniosku o wydanie zezwolenia należy dołączyć: 

 orzeczenie lekarskie o braku przeciwwskazań do kierowania pojazdami 
uprzywilejowanymi lub przewożącymi wartości pieniężne: 

 orzeczenie psychologiczne o braku przeciwwskazań do kierowania pojazdami 
uprzywilejowanymi lub przewożącymi wartości pieniężne: 

 zaświadczenie o ukończeniu kursu dla kierujących pojazdami uprzywilejowanymi lub 
przewożącymi wartości pieniężne. 

 W przypadku przedłużenia ważności zezwolenia do wniosku dołączyć należy w/w 
orzeczenie lekarskie i psychologiczne. 

  

VI.  OPŁATY   
 
Opłata- 50 zł wnoszona jest w kasie Starostwa Powiatowego (parter) lub na konto Starostwa 
Powiatowego nr 06 1020 1592 0000 2602 0254 8154 w PKO   Bank Polski SA. 

  

 
 
 



 
VII. DRUKI WNIOSKÓW 

 
Oryginalny i aktualny wniosek można otrzymać w Starostwie Powiatowym w Wydziale 
Komunikacji i Transportu (parter, pokój nr 18) lub pobrać ze strony internetowej. 
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